

# Liukupatja Alpha



## Liukupatja Alpha

PM12-/PM20-

Liukupatja Alpha on monipuolinen apuväline siirtymisen ja asennon kohentamisen tukemiseen. Eri kokoisia liukupatjoja voidaan hyödyntää makuuasennossa tasolta toiselle siirtymiseen, esimerkiksi vuoteesta pesutasolle siirtymiseen asennon kohentamiseen vuoteessa, esimerkiksi kohotettaessa vuoteen selkäosaa kyljelle kääntymisen tukemiseen istuma-asennossa sivusuunnassa siirtymiseen. Liukupatja on pehmeä ja putkimallinen. Patjan sisäpinta on erittäin liukasta materiaalia, joka liukuu kevyesti itseään vasten, poistaen kitkaa kehon painavimpien osien ja alustan väliltä. Liukupatja tukevat omatoimisissa siirtymisissä ja keventävät myös avustajan työtä. Liukupatjoista on saatavilla kahta eri tyyppiä, polyesteristä ja puuvillasta valmistettuja. Polyesteriliukupatjan päälipinta on liukas ja sen on tarkoitus olla käytössä vain siirtymisen aikana, jonka jälkeen se otetaan pois vartalon alta. Puuvillainen liukupatja voidaan jättää käyttäjän vartalon alle, keventämään omatoimista asennon vaihtelua ja siirtymistä. Polyesteriliukupatjoja on saatavana viittä kokoa ja puuvillaisia liukupatjoja on saatavana kolmea kokoa. Alla olevaan taulukkoon on koottuna suosittelemamme käyttötilanteet erikokoisille liukupatjoille. Liukupatjojen käyttö on helppoa, niiden kanssa ei ole tarvetta käyttää erillistä liukupäällistä. Tuote voidaan konepestä 90 asteessa. Toimintaympäristöihin, joissa potilasvirta on suuri, eikä liukupatjan konepesu ole mahdollista tai järkevää, suosittelemme liukupatjojen sijasta käyttöön OnlyU potilaskohtaista liukumateriaalia. Liukupatjojen maksimikäyttäjäpaino on 200 kg.

### Pesuohteet



Pesu pyykinpesukoneessa 90°C.

Nimike	Kuvaus	Materiaali	Alle jätettävä / pois otettava	Käyttötarkoitus	Hinta, € alv 0 %	Käyttötilanne
PM-2010	Liukupatja 50x60 cm	polyesteri	otetaan pois vartalon alta käytön jälkeen	kitkan poisto lantion tai hartioiden alta	110,22€	kyljelle kääntymisen avustaminen asennon kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaavuoteessa ylöspäin siirtyminen
PM-2020	Liukupatja 50x60 cm	puuvilla	voidaan jättää vartalon alle tukemaan omatoimista siirtymistä	kitkan poisto lantion tai hartioiden alta	105,65 €	kyljelle kääntymisen avustaminen asennon kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaavuoteessa ylöspäin siirtyminen

PM-1210	Liukupatja 100x70 cm	polyesteri	otetaan pois vartalon alta käytön jälkeen	kitkan poisto lantion ja hartioiden alta	180,46 €	kyljelle kääntymisen avustaminen kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaavuoteessa ylöspäin siirtyminen
PM-1220	Liukupatja 100x70 cm	puuvilla	voidaan jättää vartalon alle tukemaan omatoimista siirtymistä	kitkan poisto lantion ja hartioiden alta	174,36€	kyljelle kääntymisen avustaminen kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaavuoteessa ylöspäin siirtyminen
PM-1215	Liukupatja 110x75 cm, suurempi kokoiselle käyttäjälle	polyesteri	otetaan pois vartalon alta käytön jälkeen	kitkan poisto lantion ja hartioiden alta	215,87 €	kyljelle kääntymisen avustaminen kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaavuoteessa ylöspäin siirtyminen
PM-1420	Liukupatja 140x90 cm, kiinnitysremmit	puuvilla	voidaan jättää vartalon alle tukemaan omatoimista siirtymistä	kitkan poisto lantion ja hartioiden alta, kiinnitettävissä vuoteen runkoon, pysyy hyvin paikoillaan vuoteen selkäosaa kohotettaessa	338,08 €	kyljelle kääntymisen avustaminen kohentaminen kohotettaessa vuoteen selkäosaa
PM-1010	Liukupatja 190x60 cm	polyesteri	otetaan pois vartalon alta käytön jälkeen	kitkan poisto koko vartalon pituudelta	279,83 €	kyljelle kääntymisen avustaminen siirtyminen makuuasennossa tasolta toiselle, esimerkiksi vuoteesta pesutasolle